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Zwickl Veres Kata
Fatemeh Karamzadeh
Gaspar Lalita

Sanja Vukasinovic
Toma Dorina
Biatovszki Mira
Lovdaz Dorina

Armina Sadeghian
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Seffer Kata

Sportpuska jun I. 60 fekvd:

1. BajosGitta
Mészaros Eszter
Dénes Eszter

Farkas Dora

voR W

Storc Julia

Sportpuska ifi I. 60 fekvéd

1. Vincze Regina
2. Somogyvari Fléra

3. Durucz Néami

Szabadpuska férfi 60 fekvé

1. Pourva Norouziyan
Pekler Zalan

Sim¢ Kornél
Szabian Norbert
Mahyar Sedaghat
Vas Péter

Pragai Patrik

Szalai Mihaly

Tézh Gyula
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Balogh Zoltan
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1996
1992

2002
2002
2001
2003
2002

2005
2004
2004

1992
2000
1984
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1998
1972
1968
2000

1973

Szabadpuska jun. fiu 60 fekvé

1. Hammerl Soma
2.  Wittmann Pétert
3. Kiss Viktor
4,

1liés Dénes
Ifi fig 60 fekvé

1. Gebhard Akos
2. Sallai Zsombor

Sportpuska ndi 3x40:

2001

2005
2004

KVSE

IRI

Vasas SC
Novi Sad 1790
UTE

UTE
GEAC

IR

IRI

BHSE

IRI

BHSE

GEAC
UTE
KVSE
PVLK

KVSE
PVSK
Nyiregyh. PLE

iRI
KVSE
8HSE
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(RI
KVSE
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G6csej SE
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PVSK

PVSK
PVSK
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101,5
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100,2
101,3

104,6
104,0
101,5
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103,6
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95,1

104,6
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621,2
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Ossz.
621,2
619,2
615,8
604,3
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Ossz.
620,7
620,0
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0,0
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594,9
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1. Sanja Vukasinovic 1997 Novi Sad 1790 T. 97 99 9 98 393
E. 99 99 100 98 396

A. 96 99 98 97 390 1179

2. Najmeh Khedmati 1996 IR 1 2 3 4
T. 96 99 93 100 388
99 100 a4 99 392
A. 98 99 o8 100 395 1175
3. Fatemeh Karamzadeh 1998 IRl 1 2 3 4
T. 100 97 a9 08 394
99 100 98 98 395
A. 98 94 a7 95 384 1173
4. Lovasz Dorina 1999 GEAC 1 2 3 4
T. 95 95 98 99 387
F. 99 99 100 99 397
A. 93 97 95 98 383 1167
5. Mahlagha Jambozorg 1991 iRl 1 2 3 4
T 96 93 93 93 380
F. 100 100 100 100 400
A. 95 96 97 98 386 1166 x 64
6. Toma dorina 1999 UTE 1 2 3 4
T. 96 98 ok 94 384
99 100 a3 99 396
A 97 97 96 96 386 1166 x58
1 2 3 4
7. VeresKata 1991 KVSE T 95 95 94 98 382
F. 99 93 100 99 396
A 98 95 a7 98 388 1166 x 46
8. Gaspar Lalita 2000  Vasas T. 98 96 94 96 384
F. 96 99 99 99 393
A 97 98 96 96 387 1164 x46
9. Hanak Gabriella 1996  BHSE i 96 93 %6 94 379
F. 99 99 99 98 395
A 98 94 96 93 381 1155
10. Armina Sadeghian 2002 IRl T. 94 97 93 96 380
F. 99 97 98 98 392
A 92 95 93 97 382 1154
11. Biatovszki Mira 1992 UTE T. 94 97 99 93 383
F. 96 99 97 98 390
A. G2 95 c5 92 374

1147
Sportpuska junior I. 3x40:




Mészéros Eszter

Bajos Gitta

Dénes Eszter

Nagybanyai - Nagy Anna

Storcz Julia

Farkas Déra

ifi ledny 3x20 Gsszetett

1.
3,

Vintze Regina

Somogyvari Fléra

Férfi 3 x 40 Osszetett:

1.
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Pekler Zalan

Pourya Norouzivan

Mahyar Sedaghat
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1174
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1111

1100

569
548

1179

1176

1163

1160



6.

Fit

Junior fiu 3 x 40 Osszetett:
1.

2.

3,

4.

ifi fit 3x20 dsszetett
1.

Férfi szabadpisztoly 60:
1.

S

Szabian Norbert

Simé Kornél

Hammerl Soma

Witmann Péter

Dénes Andras

Illés Dénes

Sallai Zsombor

Szlics Gerged
Bérces Béla

Dr Csikés Botond
Holczer Zsolt
Déme Istvan

Czene Jozsef Attila
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UTE

BHSE

UTE

APLE

Cél-Tudat SE

PVSK

PVLK
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KVSE
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Hatvan VLK
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82
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70
64

87
&0
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w0
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]
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100
96
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83
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72
85

99
92
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74
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397
360
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383
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374
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96

91
85
83
86
86
68
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1140
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1169

1149

1137

1119

Ossz.
567

536
515
497
480
437
437



Budapest Bajnoksag

RESULTS

25m Koézponti gyuajtasa pisztoly férfi

Individual
Budapest

SAT 15 MAY 2021

g Natio Series Sub
Rank| FP | Bib No |[Name # Stage 1| 21 3| Total Total |Remarks
1 1 3266 BOROS Gydrgy 56 BHSE Precision 93 91 87 271
Rapid 90 97 95 282 553-13x
2 2 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Precision 94 80 93 267
Rapid 93 94 96 283 550-12x
3 6 6003 ORBAN Zsolt 68 MTLE Precision 95 93 91 279
Rapid 94 87 87 268 547- Tx
4 5 6898 BERCES Béla 72 KVSE Precision 90 92 90 272
Rapid 90 89 93 272 544- 6x
5 7 4763 PINTER Erné Tibor 63 ZPLE Precision 88 86 86 260
Rapid 93 88 96 277 B37- 7x
6 4 7478 CSIKOS Botond dr 74 GYPL Precision 88 91 85 264
E Rapid 81 8 87 253 517- 9x
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6
Legend CCFDAA6B
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 MAY 2021, 17:59 11000001A1505210000.1.CFP.0.001.pdf BCFC 2 Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag

RESULTS

25m Kozponti gyujtasu pisztoly férfi

Individual
Budapest

SAT 15 MAY 2021

. Natio Series Sub
Rank| FP | Bib No |[Name = Stage 1| 2| 3| Total Total |Remarks
11 3266 BOROS Gyorgy 56 BHSE Precision 93 91 87 271
Rapid 90 97 95 282 553-13x
2 2 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Precision 94 80 93 267
Rapid 93 94 96 283 550-12x
3 6 6003 ORBAN Zsolt 68 MTLE Precision 95 93 91 279
Rapid 94 87 87 268 547- 7x
4 5 6898 BERCES Béla 72 KVSE Precision 90 92 90 272
Rapid 90 89 93 272 544- 6x
5 7 4763 PINTER Emé Tibor 63 ZPLE Precision 88 86 86 260
Rapid 93 88 96 277 537- Tx
6 4 7478 CSIKOS Botond dr 74 GYPL Precision 88 91 85 264
E Rapid 81 8 87 253 517- 9x
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6
Legend CCFDAA6B
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 MAY 2021, 17:59 11000001A1505210000.1.CFP.0.001.pdf BCFC 2 Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag
RESULTS
25m Standard pisztoly junior

Individual
Budapest
SAT 15 MAY 2021

. Natio Series Sub
Rank| FP | Bib No |[Name a Stage 3 > Total Total |Remarks

1 6 11634 FABIAN Sara Rahel 02 KSI 150 sec 90 94 184
20 sec 93 94 187

10 sec 82 87 169  540-10x
2 10 11641 KOVACS Tamara Ménika 02 KSI 150 sec 96 92 188
20 sec 87 88 175

10 sec 87 85 172  535- 9x
3 1 13261 DEZSI Vivien 05 KSI 150 sec 84 92 176
20 sec 81 89 170

10 sec 76 88 164 510- 2x
4 5 12335 SZAKACS Adam Péter 05 KLK 150 sec 90 84 174
20 sec 7 81 158

10 sec 67 71 138  470- 6x
5 7 12337 SZURDI Levente 05 GYL 150 sec 81 78 159
K 20sec 71 79 150

10 sec 73 81 154  463- 2x
6 4 11926 LACZIK David 04 GYL 150 sec 78 88 166
K 20sec 69 77 146

10 sec 74 68 142  454- 4x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total numb

er of athletes: 6

Legend
Bib No Bib Number

Version of 15 MAY 2021, 16:11

FP Firing Point

11000001A1505210000.1.STP.0.001.pdf

BCFC

5

3946209A

Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag

25m PISTOL MEN

RESULTS

Individual
Budapest

SAT 15 MAY 2021

y Natio Series Sub
Rank| FP | Bib No |Name i Stage 1| 2[ 3| Total Total |Remarks
1 10 6898 BERCES Béla72 KVSE Precision 95 94 96 285
Rapid 92 98 94 284 569-13x
2 2 13665 REDECSI Maté 04 BHSE Precision 95 95 94 284
Rapid 91 96 94 281 565-12x
3 15 6003 ORBAN Zsolt 68 MTLE Precision 93 93 91 277
Rapid 92 93 94 279 556-10x
4 12 11591 GURISATTI Gyula ifj. 66 KVSE Precision 95 93 94 282
Rapid 91 89 85 265 547-11x
5 19 4763 PINTER Erné Tibor 63 ZPLE Precision 93 88 83 264
Rapid 92 94 92 278 542-10x
6 1 13558 BALOGH Gergely 73 APLE Precision 93 89 90 272
Rapid 86 90 91 267 539-11x
7 4 11926 LACZIK David 04 GYLK Precision 87 92 89 268
Rapid 88 86 97 271 539- 7x
8 14 14659 KISS Gergely Laszlé 04 NYPL Precision 90 87 95 272
E Rapid 80 93 94 267 539- 6x
9 7 13075 GAVOLA Bence 04 NYPL Precision 92 86 87 265
= Rapid 9% 90 84 270 535- 8x
10 9 7478 CSIKOS Botond dr 74 GYPL Precision 93 93 96 282
E Rapid 78 82 82 242 524- Tx
11 17 13145 TUGYA Zsombor 06 NYPL Precision 79 82 89 250
E Rapid 92 91 86 269 519- 5x
12 5 12335 SZAKACS Adam Péter 05 KLK  Precision 90 91 87 268
Rapid 86 75 71 232 500- 4x
13 11 12219 ORBAN Zsolt ifj 95 MTLE Precision 93 87 91 271
Rapid 81 82 65 228 499- 7x
14 6 12337 SZURDI Levente 05 GYLK Precision 82 69 78 229
Rapid 86 90 85 261  490- 4x
15 16 13542 CZENE Jozsef Attila 57 HVLK Precision 78 81 71 230
Rapid 230- 2x DNF
10813 HEGEDUS LaszI6 99 UTE Precision
Rapid DNS
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16
Legend 18AA5461
Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
FP Firing Point
Version of 15 MAY 2021, 14:50 11000001A1505210000.1.SPMJ.0.001 .pdf BCFC 8 Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag

RESULTS

25m Standard pisztoly férfi

Individual
Budapest

SAT 15 MAY 2021

Series Sub
Rank| FP | Bib No |[Name Nation Stage T Total [Remarks
1 2 otal
1 1 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE 150 sec 95 89 184
20 sec 92 94 186
10 sec 91 89 180 550-6x
2 12 10813 HEGEDUS Laszlo UTE 150 sec 90 91 181
20 sec 90 95 185
10 sec 91 86 177 543-9x
3 2 10459 BARTOK Csaba 93 DLA  150sec 89 94 183
20 sec 90 89 179
10 sec 86 88 174 536-9x
9278 CSONKA Zsofia 83 PSNZR 150 sec
T 20 sec
10 sec DNS
4964 PALINKAS Lajos 64 ZLK 150 sec
20 sec
10 sec DNS
5004 PAPP Laszlo 64 ZLK 150 sec
20 sec
10 sec DNS
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6

Legend

Bib No Bib Number

Version of 15 MAY 2021, 16:12

DNS

Did Not Start

FP

11000001A1505210000.1.STP.0.001.pdf

Firing Point

BCFC 4

3D9537BA

Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag

RESULTS
25m Gyorstiizelo pisztoly férfi
Qualification

Budapest

SAT 15 MAY 2021

; Seconds
Rank| FP | Bib No [Name ratlo Stage 8| 6I ” 1?(:;:' Total |Remarks
1 A 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Stage 1 95 100 92 287
Stage 2 97 95 89 281 568-15x QF
2 A 4964 PALINKAS Lajos 64 ZLK Stage 1 93 95 94 282
Stage 2 97 95 94 286 568-13x QF
3 A 10459 BARTOK Csaba 93 DLA Stage 1 93 93 84 270
Stage 2 97 98 81 276 546- 8x QF
4 A 10753 NAGY Maté Laszlé 99 BHS Stage 1 92 94 88 274
E  Stage2 94 90 86 270 544-15x QF
5 A 6355 NAGY Laszl6 70 BHS Stage 1 90 92 82 264
E Stage 2 93 92 85 270 534- 6x QF
6 A 5004 PAPP LaszIlo 64 ZLK Stage 1 83 89 71 243
Stage 2 94 87 83 264 507- 8x QF
7 A 13558 BALOGH Gergely 73 APLE Stage 1 89 78 44 211
Stage 2 90 88 65 243 454- 3x
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 15 MAY 2021, 11:57

FP

Firing Point

Q1000001A1505210000.1.RFP.0.001.pdf

QF

Qualified for Final

BCFC

1

4C4B5BE9

Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag

RESULTS

25m Pisztoly ifi leany
Qualification

Budapest

SAT 15 MAY 2021

. Natio Series Sub
Rank| FP | Bib No |Name - Stage 1| 2| 3] Total Total |Remarks
1 4 14250 DOMSITS Olivia 04 UTE Precision 94 93 93 280
Rapid 96 88 93 277 55711x QF
2 19 13261 DEZSI Vivien 05 KSI  Precision 85 93 82 260
Rapid 91 90 88 269 529- 4x QF
3 7 11553 LENART Eszter 06 NYPL Precision 86 88 94 268
E Rapid 84 65 84 233 501- 4x QF
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3
Legend C11EFFEA

Bib No Bib Number
Version of 15 MAY 2021, 14:01

FP

Firing Point

QF

QO000000IA1505210000.1.SP.0.001.pdf

Qualified for Final

BCFC

7

Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag

RESULTS
25m Pisztoly no

Qualification

Budapest
SAT 15 MAY 2021
Series Sub
Rank| FP | Bib No |[Name Nation Stage Total Total |Remarks
JHEINE L
1 10 1001 HANIYEH Rostamian IRN Precision 97 95 98 290
Rapid 95 94 98 287 577-15x QF
2 6 1000 GALNOSH Sebghatollahy IRN Precision 97 99 93 289
Rapid 93 98 95 286 575-19x QF
3 9 8485 SIKE Renata 78 BHSE Precision 95 97 96 288
Rapid 90 96 96 282 570-20x QF
4 5 4961 NOVOTNYNE Kovacs Katalin BHSE  Precision 81 92 87 260
64 Rapid 95 63 61 219 479- 3x QF
9278 CSONKA Zséfia 83 PSNZR Precision
T Rapid DNS
7818 DAVID Krisztina 75 BHSE Precision
Rapid DNS
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6
Legend 1B209D4E
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
QF Qualified for Final
Version of 15 MAY 2021, 14:12 Q0000001A1505210000.1.SP.0.001.pdf BCFC 3 Page 1 of 1




Budapest Bajnoksag

SAT 15 MAY 2021

RESULTS
25m PISTOL WOMEN JUNIOR
Qualification

Budapest

. Natio Series Sub
Rank| FP | Bib No |[Name - Stage 1! 2] 3| Total Total |Remarks
1 2 11634 FABIAN Sara Rahel 02 KSI  Precision 97 98 95 290
Rapid 99 97 98 294 584-17x QF
2 20 1002 JAKO Miriam CTS Precision 93 99 97 289
E Rapid 94 94 97 285 574-13x QF
3 14 11641 KOVACS Tamara Monika 02 KSI Precision 94 93 97 284
Rapid 97 88 96 281 565-12x QF
4 17 11430 SZAKACS Tiinde 02 DLA Precision 90 90 94 274
Rapid 92 96 95 283 557-11x QF
5 12 11569 REDECSI Anita 02 BHS Precision 90 93 91 274
E Rapid 91 94 91 276 550-12x QF
6 15 11342 SOMHEGY! Edina 03 UTE Precision 92 89 88 269
Rapid 90 94 88 272 541- 3x QF
7 11 11039 VARGA Zalay Babett 02 UTE Precision 84 80 84 248
Rapid 87 91 88 266 514- 3x QF
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 15 MAY 2021, 14:12

FP

Firing Point

QF

Q000000IA1505210000.1.SPJ.0.001.pdf

Qualified for Final

BCFC

6

344DF2F2

Page 1 of 1




Sokszorosithaté

VERSENYBIROI JELENTES
) . f .
1. A verseny vezetébirdja: ..... ( I>Vb¢\h LG\}L\’ : Mindsitése: MVO
2. A verseny mgnwaéseig“aol?e*:b%?l{'so‘&mdez&je Té g i% ......... _
: i 3 & ¥ , :
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6. A verseny elGkészitése, rendezése: w ) nem felelt meg
7. A versenyen indulok I;itsié'ind(loz, helyszinekhez mérten elégsége szdmu kozremizkodo, versenybi-

ré volt jelen: @ nem

8. A l6lapok értékelése sordn, az értékelt lovések a prébalovésekdl elkildniilten (az értékelés
szabd- ;

lyainak megfelelien jelentek meg: @ nem

9. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek akiknek a lei-

gazoldsa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-¢ rcsoportjuknak megfeleld érvényes
"sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek: < igen nem

10. A versenyen kozremiiksdg versepybirok (Ioterenként) neve, mindsitése: | LAY
Ertékelésvezets: (gl\)\eg’s Indité bird/k: ... 2.\ 90 L“ Ao \U\(O
Ertékeldk:

........ TP YO BRERETRTURT 00 ¥ Y S SRRy Sem——

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

..................................................................................................................................
..................................................................................................................................
..................................................................................................................................
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabdlyainak megfelelt. Az eredményjegyzékben
Iévé adatok a valdségnak megfelelnek.

3\93‘? : a3l 08 IS

................ RTINS
\ vezet6 v%sm)b"' 6

birbiz 11.doc.




Sokszorosithat6

VERSENYBIROI JELENTES

1. A verseny vezetdbirdja: O
2. A verseny megnevezése: _
" 3. A verseny helye: H‘Q}C\\’Ld'\ ..................................

4. A verseny kezdési idopontja: ......................... Befejezésének idopontja: .................cuueueenc..

(_ megfeleltek:
nem feleltek meg: 10 m. ......<................ S m.
6. A verseny elGkészitése, rendezése: @ _ nem felelt meg

7. A versenyen indulo'@ helyszinekhez mérten elégsége szamii kozremiikods, versenybi-
igen

ré volt jelen: nem

8. A I6lapok értékelése sordn, az értékelt lovések a probalovésekidl elkilonilten (az értékelés

szabd-
lyainak megfelelGen jelentek meg: @ nem

9. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek akiknek a lei-

gazoldsa az MSSZ-ben tértént. Ervényes MSSZ licenc-el, soportjuknak megfelels érvényes
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12. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabdlyainak megfelelt. Az eredményjegyzékben
1évé adatok a valésdgnak megfelelnek.
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